
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  01.12.2015 г.                                                                               № 1343                 

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьёй 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района: 

- за   многолетний добросовестный труд и безупречное выполнение 

должностных обязанностей Малышеву Любовь Ивановну, повара 

школьной столовой ИП Никифоровой А.Ю.; 

- за активную общественную работу по развитию  профсоюзного 

движения Шекснинского муниципального района и многолетний 

добросовестный труд Асафову Валентину Геннадьевну, диспетчера 

общества с ограниченной ответственностью  «Шекснинская заря»; 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района: 

- за  добросовестный труд, безупречное выполнение должностных 

обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем юриста: 

Лысачек Ольгу Васильевну, главного специалиста Управления 

правовой и кадровой работы  администрации Шекснинского муниципального 

района;  

Пигольчука Романа Анатольевича, консультанта Управления 

правовой и кадровой работы  администрации Шекснинского муниципального 

района; 

Пракшину Алену Владимировну, главного специалиста Управления 

правовой и кадровой работы  администрации Шекснинского муниципального 

района; 



Филатову Анастасию Анатольевну, ведущего специалиста 

Управления правовой и кадровой работы  администрации Шекснинского 

муниципального района. 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 


